CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA
i JACOPOTOMADINI UDINE

AMMINISTRAZIONE

e i
PTO’( n. i,.,% :ﬂﬁ :i;{ # f‘ /A4

Agli allievi interessati
A mezzo mail

Sul sito web istituzionale del Conservatorio
www.conservatorio.udine.it
Albo pretorio: Albo studenti

Oggetto: Decreto Direttoriale n. 93 del -
Nomina allievo componente il Consiglio Accademico per il triennio 20’! 112014.

Con la presente si dispone la pubblicazione sul sito web del Conservatorio
del Decreto Direttoriale in oggetto.

ellarm
Membro detl’ Associazione P.zza 1° Maggio, 29 t +39 0432 502755
Europea dei Conservatori 33100 Udine (Italia) f +39 0432 510740

e delle Accademie Musicali Codice fiscale 94005860302 www.conservatorio.udine.it



" CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA
e e JACOPO TOMADINI UDINE

e
d AMMINISTRAZIONE

Decreto Direttoriale n. 33 del 24 B o9nig

Nomina allievo componente il Consiglio Accademico per il triennio 2011/2014.

IL DIRETTORE

Visto lo Statuto del Conservatorio ed in particolare gli articoli 25 e 29:

Visto il Decreto Direttoriale n. 63 del 21/02/2012 “Nomina allievi componenti il
Consiglio Accademico per il triennio 2011/2014”;

Considerato che lo studente Elia Pivetta ha terminato gli studi presso questo
Conservatorio nell'a.a. 2012/2013 il 24/09/2013;

Vista la nuova designazione effettuata dalla Consulta degli studenti in data
12/03/2014;

DECRETA

Art.1 Il sotto indicato allievo & nominato componente del Consiglio Accademico per
il triennio 2011/2014 fino alla scadenza dell'intero organo stesso:

e Di Francesco Vincenzo.

Membro deil’ Associazione P.zza 1° Maggio, 29 t +39 0432 502755
Europea dei Conservatori 33100 Udine (Italia) f +39 0432 510740
e delle Accademie Musicall Codice fiscale 94005860302 vaww.conservatorio.udine.it



